E-mail   bashkiamat@gmail.com  

Faqja e Internetit www.bashkiamat.gov.al 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese  per  propozim.   

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Transporti i nxenesve dhe mesuesve” . 

4. Fondi limit :  fond limit: fond limit: 3 833 333 ( tre milione e teteqind e tridhjete e tre mije e 

treqind e tridhjete e tre ) leke pa tvsh, te vena ne dispozicion nga Buxheti i Shtetit. 

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 31.12.2017. 

6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 24.07.2017